
Uchwała Nr X/17/2022 

Młodzieżowej Rady Miasta Leszna 

z dnia 30 września 2022 roku 

 

w sprawie wykonania budżetu Młodzieżowej Rady Miasta Leszna za rok 2022. 

 

 

Na podstawie § 23 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Leszna stanowiącego 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/582/2021 Rady Miejskiej Leszna z dnia 30 
listopada 2021r., uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1 

Po zapoznaniu ze sprawozdaniem Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego 

Młodzieżowej Rady Miasta Leszna z działalności Rady w roku 2022 oraz w całej XII 

kadencji, zatwierdza się wykonanie budżetu Młodzieżowej Rady Miasta Leszna za rok 

2022. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Wiceprzewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta Leszna 

 

Tomasz Maćkowiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

WYKONANIE BUDŻETU MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA LESZNA NA ROK 2022 
  Wydarzenie Osoba odpowiedzialna Budżet Termin 

1 Debaty oksfordzkie Wiktor Konieczny 1500 zł zrealizowano 

2 III Kongres Samorządów Uczniowskich Marika Rodak 1000 zł zrealizowano 

3 
Konkurs nt wody i leszczyńskiej kranówki 
(praca plastyczna dla szkół podstawowych, 
spot zachęcający dla szkół średnich) 

Tomasz Maćkowiak 1500 zł 

event 
niezrealizowany, 

kwota przeniesiona do 
rezerwy budżetowej 

4 Aktywne Obywatelskie Leszno 
Maria Hebisz, Mikołaj 
Kurzawski, Michał 
Strzyżyński 

2000 zł zrealizowano 

5 
Mistrzostwa Dzieci i Młodzieży 
Niepełnosprawnej w kręglarstwie 

Alan Kasiński, Tomasz 
Maćkowiak 

1000 zł zrealizowano 

6 Leszczyński Magazyn Młodzieżowy 

Wiktor Konieczny 

3000 zł 

event 
niezrealizowany, 

kwota przeniesiona do 
rezerwy budżetowej 

7 Rezerwa budżetowa Prezydium MRML 5500 zł    zrealizowano 

 
RAZEM 11000 zł  

 


